УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Лобня

141730, Московская область,				                  тел./факс (495) 577-03-32
г.о. Лобня, ул. Ленина, д.4					                  uo-lobnyago@mosreg.ru

ОКПО 42249133, ОГРН 1025003080673, ИНН/КПП 5025003588/502501001

П Р И К А З
от 23.11.2022 № 758

[bookmark: _GoBack]Об итогах школьного
этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебном году

   В связи с окончанием школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение).
2. Наградить победителей и призеров школьного этапа поощрительными грамотами.
Приложение на 233 листах.

Начальник
Управления образования                                                   	Н.М. Дорофеева

Исп. Клевцова Н.Ю.
(498)684-30-50